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Jakelussa mainituille

 

Opintotuen kokonaisuudistusta valmistelevan työryh-
män asettaminen

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on tänään asettanut opintotuen kokonaisuudistusta valmistelevan työ-
ryhmän toimikaudelle 1.2.2024–31.1.2025

Tausta

Hallitusohjelman mukaan hallitus käynnistää opintotuen kokonaisuudistuksen valmistelun.

Opintotuen kokonaisuudistuksessa käydään läpi opintorahan taso, opintolainan suuruus ja opintolai-
nahyvityksen määrä, vapaiden tulojen rajat, perheellisten opiskelijoiden asema ja asumisen tukemi-
nen. Hallitusohjelman mukaisesti tavoitteena on turvata opiskeluaikainen toimeentulo, vahvistaa 
opintotuen kannustinelementtejä sekä tukea opintojen läpäisyä tavoiteajassa. 

Tavoite

Tavoitteena on laatia ehdotuksia hallitusohjelman tavoitteiden mukaisen opintotuen kokonaisuudis-
tuksen toteuttamiseksi. Opintotuen tarkoitus on turvata opiskelijan toimeentuloa sekä edistää sa-
malla erityisesti keskeisiä koulutuspolitiikan tavoitteita.  Järjestelmän tulisi myös olla selkeä ja oikeu-
denmukainen. Kokonaisuudistuksen tavoitteena on:

• Turvata tuen tason riittävyys päätoimiseen opiskeluun.

• Kannustaa tutkinnon suorittamiseen tavoiteajassa.

• Parantaa opintolainojen turvallisuutta.

• Selkeyttää järjestelmää ja helpottaa toimeenpanoa.

Tehtävä

Työryhmän tehtävänä on arvioida opintotuen nykytilaa ja laatia 31.1.2025 mennessä opetus- ja 
kulttuuriministeriölle ehdotuksia hallitusohjelman tavoitteiden mukaisen opintotuen kokonaisuudis-
tuksen valmistelemiseksi.  Työryhmän tulee tehdä ehdotuksia:

1) Perusasteen opintojen jälkeisten toisen asteen opintojen ajalle myönnettävästä opintotuesta pai-
nopisteenä oppivelvollisuutta suorittavien opiskelijoiden toimeentulon edellytykset ja kannusteet. 
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2) Korkea-asteen opintojen ajalle myönnettävästä opintotuesta painopisteenä ensimmäisen korkea-
koulututkinnon tavoiteajassa suorittamisen toimeentulon edellytykset ja kannusteet

3) Opintolainan käyttökelpoisuutta ja turvallisuutta parantavista elementeistä.

Lisäksi opiskelijoiden yleisen asumistuen rinnalle tulee selvittää ja kehittää yhteisasumista suosiva ja
taloudellisesti houkutteleva vaihtoehto.

Työryhmä teettää työnsä tueksi tarpeellisia taustaselvityksiä. Työryhmä voi asettaa alatyöryhmiä. 
Työryhmä ja sen alatyöryhmät voivat kuulla työnsä aikana tarpeellisia asiantuntijoita.

Työryhmän kokoonpano

Puheenjohtaja:

Neuvotteleva virkamies Virpi Hiltunen, opetus- ja kulttuuriministeriö

Muut jäsenet:

Hallitusneuvos Antti Randell, opetus- ja kulttuuriministeriö

Neuvotteleva virkamies Allan Seuri, opetus- ja kulttuuriministeriö (13.5.2024 lukien)

Etuuspäällikkö Piia Kuusisto, Kansaneläkelaitos

Matemaatikko Joonas Havukainen, Kansaneläkelaitos

Edunvalvonnan asiantuntija Suvituuli Lundmark, Suomen Ammattiin Opiskelevien Liitto SAKKI ry

Sosiaalipolitiikan asiantuntija Erica Alaluusua, Suomen opiskelijakuntien liitto SAMOK ry

 

Työryhmän sihteerinä toimii hallitusneuvos Antti Randell. Teknisenä sihteerinä toimii hallinnollinen 
avustaja Alina Arjatsalo opetus- ja kulttuuriministeriöstä.

Rahoitus

Työryhmän menot maksetaan opetus- ja kulttuuriministeriön toimintamenomomentilta (29.01.01).

Työryhmä työskentelee virkatyönä. Jäsenten matkakulut kokouksiin korvataan edullisimman matkus-
tustavan mukaan (Valtion matkustussääntö 2024). Työryhmän jäsenen tehtävästä ei makseta palk-
kioita eikä päivärahoja.

Liikunta-, urheilu- ja nuorisoministeri Sandra Bergqvist

Neuvotteleva virkamies Marjo Huikari

  
 

 Jakelu  Työryhmän puheenjohtaja, jäsenet sekä sihteeristö 
 

 Tiedoksi  Erityisavustaja Rosanna Blomster
Erityisavustaja Oscar Byman
Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen 
OKM KUPO
OKM NUOLI
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 OKM VAPOS
OKM LAMOS
OKM KTPO
OKM TAL
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